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Årets andre Muskedunder bringer 
bl. a. informasjon om kommende 
generalforsamling og forslag til 
denne.
 
Nord & Sør forsøker igjen å 
avholde NM Langhold.
I fjor ble dette stevne avlyst pga 
manglende interresse.
De bolde skyttere oppfordres til 
å delta på stevnet slik at Norges-
mesterskap i langhold kan holdes 
i hevd etter lange og gode NSU 
tradisjoner.

Redaktøren trenger hjelp!
Det er sikkert mange av dere 
som sitter på bilder fra forsjellige 
stevner. 
Dersom dere i deres grenseløse 
godhet kunne tenke dere å dele 
disse med deres medskyttere 
så send disse til meg så vil jeg 
benytte et utvalg i kommende 
Muskedundere til vederkvegelse 
for oss alle. 

Frist for innlevering av stoff til 
MD er som følger:

MD 1: 15. januar
MD 2: 20. april
MD 3: 15. september
MD 4:   1. novenber
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En viktig del av ethvert stevne er diskusjoner og erfaringsutveksling om de enkelte våpen.
NM 2014 var intet unntak, Arne Riis og Øyvind Flatnes i dype meningsutveksliger om riflen.
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Vår informative 
spalte bringer denne 
kjekke saken.
Det ultimate Mari-
ette verktøy for skyt-
tere som ønsker å 
konsentrere seg helt 
og holden om selve 
skyteingen uten 
forstyrrende ladepro-
sesser innimellom.

Hele 16 skudd (13 + 3 i reserve) uten mellomlading gir en kontinuerlig og 
effektiv skyteprosess. Nærmest genialt, spør du meg.
Ua. red.

Kontaktinformasjon NSU

Norsk Svartkruttunion
Postadresse:
Norsk Svartkruttunion c/o Ståle J. Helland
Rågrasmyra 5, 6622 Ålvundfjord

Styret
President   Ståle J. Helland      stale.helland@outlook.com Tlf. 918 58 920
Visepresident Ove Bø  ove.boe@siemens.com           Tlf. 920 24 645
Sekretær  Hans Torslett htorslett@gmail.com  Tlf. 941 83 480
Kasserer  Oddvar Deberitz o-deb@online.no             Tlf. 62 96 43 80    Mob. 977 63 412
MLAIC delegat Dag Magne Winge damawing@online.no             Tlf. 73 92 66 72    Mob. 952 07 493

Uansvarlig redaktør Muskedunderen/NSU web
Tom Ove Låver TOL1808@getmail.no     Mob. 997 05 199

Distriktsrepresentanter
Sør- og Vestlandet Jørn Olav Larsen jol-lars@online.no       Mob. 949 89 886
Østlandet  Dagfinn Torp  dagfinntorp@hotmail.no              Mob. 971 70 892
Midt-Norge Torgeir Wærdahl torgeiwa@online.no  Mob. 911 12 297
Nord-Norge Geir Pettersen g-pettersen@frisurf.no Mob. 917 68 068 

Betalingsadresse:
Oddvar Deberitz
Finnholtvegen 848, 2114 Disenå

Kontonummer: 0530.10.18985    
Medlemskontingent: 200,-
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Presidenten har ordet
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NSU har fått svar fra Miljødirektora-
tet på vår søknad om å bruke bly-

hagl i NSU regi. Søknaden ble innvilget 
for 2015 og 2016. Denne tillatelsen 
inneholder også følgende klausuler: 
«Tillatelsen omfatter medlemmenes im-
port av løse blyhagl, eksport av blyhagl 
til konkurranser, og import av tilovers-
blevne hagl fra konkurranser. Som forut-
setning for tillatelsen gjelder det at det 
ikke skal skytes over våtmarksområder». 
Hele dokumentet fra Miljødirektoratet 
kan lastes ned fra vår nettside. Det kan 
være greit å ha med en kopi hvis en skal 
frakte blyhagl over grensen.

    Vi har i skrivende stund ikke mot-
tatt svar fra Politidirektoratet på våre 
søknader om å få godkjent klassen 
Pape (replika patron hagle) og klassen 
Tordenskiold (replika glattløpet flint-
låspistol i kaliber over 0.58). Vi vil pub-
lisere resultatet av disse søknadene på 
nettsiden vår så snart vi vet noe mer.

  NSU er, som mange andre organisas-
joner, i en situasjon hvor snittalderen 
på medlemsmassen bare øker. Det er 
intet galt i at våre medlemmer blir el-
dre og visere, men det hadde heller ikke 
skadet om vi kunne gjøre noe for å lokke 
til oss noen yngre skyttere. En aktivi-
sering på stevner av våre ‘’yngre med-
lemmer’’ er også ønskelig. Styret ønsker 
derfor at det ytes økonomisk støtte til 
f.eks. de skytterne som ikke har fylt 30 
år på NM-bane i 2016. Grunnen til at 
vi venter til neste år er kun p.g.a. den 
praktiske gjennomføringen av en slik 
sponsing. Styret vil ta dette opp som en 
orienteringssak på generalforsamlingen 
i år. Vi er også interessert i forslag fra 
dere om andre tiltak som kan gjøres for 
å gjøre sporten vår mere attraktiv for de 
noe yngre skytterne. I denne sammen

hengen kan det være greit 
å minne på §16 i Fellesre-
glementet (skytereglementet) som setter 
en nedre aldersgrense på 18 år for del-
tagelse i NSU’s aktiviteter, og samtidig 
gir dispensasjon fra denne reglen så-
fremt en person over 18 overvåker den 
yngre personen.

   Styret har tatt konsekvensen av § 6f i 
vårt forslag til nytt regnskapssystem for 
NSU: Per 31/12-2014 hadde NSU 114 
aktive klubber/lag (som hadde betalt 
kontingent for 2014). Disse hadde 1237 
medlemmer. På det samme tidspunk-
tet var det fire ikke aktive lag, og disse 
klubbene representerte 20 medlemmer. 
To av disse lagene har p.g.a. manglende 
aktivitet meldt seg ut av NSU.

  Jeg vil også benytte anledningen til 
å minne om at det fremdeles er tid til 
å melde seg på NM-bane og Nordisk 
mesterskap (Forsa, Sverige). Vi trenger 
flere Norske Nordiske Rekorder!!

Ståle J. Helland
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Innkalling til generalforsamling

Det innkalles med dette til generalforsamling 2015 
i Norsk Svartkruttunion 

i klubbhuset på Raumnes Skyttebane
 

fredag den 26. juni kl. 19:00

I tillegg til de normale generalforsamlingsaker har styret, 
Nord & Sør og Eidsberg Flint og Perkusjon meldt inn 
forslag til justeringer av våre lover/Skytereglementet. 

Disse sakene er presentert av innsenderne i dette 
nummeret av Muskedunderen

Velkommen til generalforsamlingen!

Styret
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Forslag til generalforsamlingen

Følgende forslag til justering av våre lover/skytereglementet har kommet inn:

Forslag 1, fra styret: Regnskapssystem for NSU

På generalforsamlingen 2014 ble det vedtatt at regnskapet til NSU skal følge reglene til Norges 
idrettsforbund (NIF).  Det viser seg imidlertid at dette vedtaket medfører en del praktiske problemer 
for NSU.

NIF er en paraplyorganisasjon for 11.595 idrettslag i 54 særforbund som representerer over to 
millioner medlemmer. NIF’s regnskapssystem reflekterer dette konglomeratet av klubber/lag som 
har et utall forskjellige inntekt- og utgifts-kilder, samt moderorganisasjonens behov for å ha en 
overordnet oversikt over kapitalflyten i denne organisasjonen. NIF har selvsagt også et behov for å 
synliggjøre totalorganisasjonens økonomi i forbindelse med avtaler om offentlig og privat støtte.

NSU på den andre siden har intet behov for å organisere regnskap over flere organisasjonsledd. 
Vi samler ikke inn regnskapene fra våre lag/klubber, og har heller intet rapporteringsbehov til 
overordnede organer. Vår inntjening er uavhengig av offentlig/privat støtte. 

Det som NSU trenger er et regnskapssystem som er tilpasset vår økonomi, og som gir styret og 
generalforsamlingen et styrings- og kontroll-redskap for den økonomiske flyten i NSU. Jo mere 
oversiktlig/gjennomsiktig dette systemet er desto bedre fungerer det.

Med generalforsamlingsvedtaket fra 2014 er vi imidlertid låst fast til kravene for NIF’s 
regnskapssystem ((http://www.lovdata.no/nif/hiff-20071128- 0002.html) og (http://www.idrett.no/
tema/klubbguiden/okonomi/Sider/regnskap.aspx)). 

Styret har kommet til den konklusjon at NSU er bedre tjent med å lage sitt eget regnskapssystem. 
Vi fremmer derfor dette forslaget til regnskapssystem for NSU for godkjennelse av årets 
generalforsamlingen, og at dette regnskapssystemet blir aktivisert for regnskapsåret 2015. Mange av 
delene i dette regnskapssystemet er hentet og tilpasset fra NIF’s regnskapssystem. Ta gjerne kontakt 
med Ståle, hvis det er noen deler som bør endres.

Foreslått tekst:

Regnskapssystem for NSU 

1. Regnskapsåret til NSU går fra 1. januar til 31. desember.

2. Styret står fritt til å opprette bankkontoer etter behov. Dette kan f.eks. være for å sikre 
bedre renter på vår kapital, eller for å lage eget underregnskap for spesielle formål. 
Statusen til slike nye kontoer skal inkluderes i den årlige rapporten til generalforsamlingen 
om styrets aktiviteter.

3. Styret har ikke anledning til å plassere organisasjoners kapital i annet enn bankkontoer.

4. NSU’s bankkonto(er) administreres av presidenten. Både presidenten og kassereren har 
bruksrett på kontoen. Presidenten kan kun foreta utbetalinger hvis kassereren
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        ikke er tilgjengelig. Slike utbetalinger skal skriftlig godkjennes av styret innen en uke 
og relevante dokumenter skal umiddelbart overføres til kassereren. Presidenten arkiverer 
skannete kopier av disse dokumentene. Det skaffes underslagsforsikring for de som har 
tilgang til bankkontoene til NSU.

Kommentar: NIF krever at det skal være to personer som har tilgang til organisasjonens 
bankkontoer. De krever også at det skal tegnes underslagsforsikring for disse to. En slik 
forsikring koster kr. 1097,- per år. Med to som har tilgang på kontoen er det viktig at 
transaksjoner kan spores til den personen som har bemyndiget dem. Dette er en standardopsjon 
i vår bank.

5.  NSU har ingen kontantkasse. Alle transaksjoner skjer via vår bankforbindelse.

6.  NSU bruker Excel til føring av regnskapet. 

a. Vi følger NSU’s-kontoplan (vedlegg 1). Styret står fritt til å justere kontoplanen 
etter behov.

b. Siden i Excel-programmet som lister opp bilagene og deres distribuering til de 
forskjellige kontoene inneholder samtlige transaksjoner gjort i regnskapsåret. 
Her separeres det mellom intern flytting mellom NSU’s bankkontoer og 
aktiviteter som er eksterne. Oppsummeringen av de sistnevnte går inn i det 
signerte balanseregnskapet. I tillegg til denne netto oversikten over inntekter 
og utgifter i regnskapsåret, settes det opp et «bankkonto-balanse» på siden med 
balanseregnskapet. Balansen her og i balanseregnskapet skal være identisk. 

c. Dette regnskapet har også en egen side med liste over eiendelene til NSU, mengde 
og verdi. Verdien av vårt varelager legges til summen av våre bankkontoer 
og representerer de totale aktiva til NSU, ved regnskapsårets slutt. Denne 
informasjonen legges også på den signerte siden NSU’s balanseregnskap. 

d. Signert balanseregnskap publiseres i MD nr. 2 sammen med budsjettet.

e. Arrangement av internasjonale stevner, som f.eks. Nordisk, vil naturlig nok 
medføre en viss økonomisk usikkerhet. Det føres eget regnskap med egen 
brukskonto for slike arrangementer. Balansen overføres til hovedregnskapet som 
egen post. 

f. Styret presenterer også i MD nr. 2 en oversikt over antall betalende medlemmer 
og antall aktive klubber/lag. Antall ikke aktive lag per 31/12 og hvor mange 
medlemmer disse lagene hadde i det foregående året listes også opp.

Kommentar: NIF aksepterer at regnskap kan føres som Excel-fil for regnskap med inntil 300 
bilag. I et normalår har NSU under 300 bilag. Dette overskrids når vi arrangerer Nordisk 
Mesterskap.

7.  NSU bruker en budsjettmal som ligner balanseregnskapet og som vi kaller 
balansebudsjett. Her setter vi først opp alle teoretiske inntekter og utgifter, summerer disse 
og setter opp en teoretisk balanse. Under dette setter vi opp kontobalansen per 1. januar. 
Da kan det regnes ut en teoretisk bankbalanse ved regnskapsårets slutt. Dette føres opp 
for siste og inneværende år. For det siste året har vi den reelle bankbalansen og avviket 
mellom teoretisk og reell beholdning på bankkonto kommer frem. I Muskedunderen 2015 
nr. 2 er budsjettet satt opp etter denne malen.
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Refunderbare utgifter/støtte fra NSU som involverer våre medlemmer/medlemsklubber er listet 
i vedlegg 2: Dette støttes av NSU.

8. Refunderbare utgifter/støtte fra NSU som involverer våre medlemmer/medlemsklubber er  
 listet i vedlegg 2: Dette støttes av NSU.

9. Alle utbetalinger skal attesteres. Kasserer sender e-post med bilder / (skannete kopier)   
av regningene til et annet av styremedlemmene som returnerer attestert kopi til kasserer   
for arkivering. Utbetalingene kan aktiviseres etter mottak av attestasjon. Dette styremedlemmet 
arkiverer også de bilagene som han har attestert. Styret avgjør hvem av styremedlemmene som 
skal ha ansvaret for attesteringen av regningene. Presidenten fungerer som attesterer hvis det 
oppnevnte styremedlemmet ikke er tilgjengelig.

Kommentar: Et biprodukt av denne fremgangsmåten er at vi har to uavhengige lagringer av 
dokumentene assosiert med utbetalinger fra NSU.

10. Kasserer oversender oppdatert regnskap til presidenten hver måned. Den økonomiske 
statusen blir informasjonssak på styremøtene og referatføres.

Kommentar: Et biprodukt av denne praksisen er at får månedlig backup av regnskapet på en 
alternativ datamaskin. Referatene fra styremøtene blir også sendt til distriktsrepresentantene.

11. Revisorer: Alle medlemmer i NSU med unntak av styremedlemmer og deres familie er 
valgbare som revisorer.

Kommentar: NIF ekskluderer samtlige tillitsvalgte (valgt til andre verv på 
generalforsamlingen) som valgbare for revisorjobben. Dette er en noe ekstrem politikk.

12. Revisjon av regnskapet. Følgende dokumenter oversendes revisorene:

a. Balanseregnskap signert av kasserer

b. Total regnskapet inklusiv balanseregnskapet som Excel-fil.

c. Samtlige bilag.

d. Liste over NSU’s eiendeler per 31/12, samt verdsettelsen av disse gjenstandene. 
Denne listen er et eget ark i Excel-regnskaps filen.

e. Oppdatert vedlegg 2 til Regnskapssystem for NSU (Dette støttes av NSU).

f. Kopier av bankutskriftene for regnskapsåret.

Revisorene konsignerer balanseregnskapet hvis pkt. 12a til og med 12f er funnet i 
orden.  Det er imidlertid ikke revisors jobb og kontrollere tellingen av eiendeler, men 
verifisere at verdien er regnet ut korrekt. Har de andre kommentarer til regnskapet 
(forslag til forbedringer/avklaringer eller at de har funnet uoverensstemmelser i 
regnskapet), oversendes signerte kommentarer til kasserer med kopi til presidenten. 
Slike tilleggs rapporter legges frem på generalforsamlingen.



13. Det er nesten seks måneder mellom dato for regnskapsavslutning og generalforsamlingen. 
Kasserer stiller på generalforsamlingen med siste års regnskap, inklusiv bilag. Signert 
mini-balanseregnskap og bilag for inneværende år. Avslutningsdatoen på dette mini-
balanseregnskapet skal ikke være eldre enn en måned. Kassereren legger også frem utskrift fra 
våre bankkonto som viser dagens balanse samt transaksjonene som er gjort den siste måneden.

14. Kasserer arkiverer regnskap m/bilag og bankutskrifter for 10 år.

Vedlegg 1 til Regnskapssystem for NSU: NSU-kontoplan

1. Brukskonto
2. Sparekonto
3. Andre konti
4. Medlemskontingent
5. Administrasjon
6. Reiseutgifter styremøter
7. Reiseutgifter distriktsrepresentanter
8. Reiseutgifter øvrig
9. Honorarer
10. Internasjonale stevner
11. Nordisk
12. Muskedunder trykk
13. Muskedunder porto
14. Forsikring
15. Gaver
16. Skiver
17. Lapper
18. Merker/vimpler/DVD
19. Medaljer/tolker
20. Støtte til arrangement av NM
21. Gebyr/renter
22. Diverse

Finner generalforsamlingen dette regnskapsforslaget akseptabelt trenger vi å gjøre følgende 
justeringer på lovverket til NSU:

Nåværende tekst: «5.6  NSU´s hovedorganisajon må følge idrettens regnskapsregler på lik linje som 
lagene er pålagt I NSU´s lovnorm.»

Forslag til ny tekst: «Regnskapet i NSU føres i hht vedtatte regnskapssystem for NSU (vedlegg B).»

Videre må innholdsfortegnelsen til våre lover oppdateres:

Forslag til ny tekst: «VEDLEGG B: REGNSKAPSSYSTEM FOR NSU»
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Vedlegg 2 til Regnskapssystem for NSU: Dette støttes av NSU?

I tillegg til vanlig kjøp av tjenester som f.eks. programmering kan NSU’s medlemmer få støtte for 
følgende:

1. Honorarer

Styrehonorar på kr. 3.000,- pr. år. Honorarer gjelder fra generalforsamling til 
generalforsamling. Sitter noen et halvt år blir det halvt honorar.

2. Reiseregninger

Det dekkes for km (kr. 2,-/km) samt ferger, bompenger og parkering. Følgende aktiviteter 
blir dekket:

a. For på- og av-troppende styremedlemmer og distriktsrepresentanters kjøring til 
generalforsamlingen.

b. For deltagere på styremøter.

c. For deltagelse i styregodkjente møter, f.eks. med myndighetene eller andre 
organisasjoner.

d. For kasserers henting og leveranse av NSU-materiell.

3. Arrangering av NM

a. Kr 10.000,- for NM skive, felt og leirdue

b. Kr. 5.000,- for NM langhold

4. Deltagelse på EM, VM-bane og VM-langhold

Her dekkes utgifter til klasser og startavgift

5. Lagskytinger

Nordisk, EM og VM-bane

6. MLAIC delegatens reise og overnatting til EM og VM

7. Pakking av Muskedunderen 750/utsendelse

8. Kasserers telefoner i embetes medfør

9. Andre dokumenterte utgifter

 F.eks. skype styremøter
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Forslag 2 fra styret: Etablering av lagklasse for individklassen Smith & Wesson

Lagskyting i Smith & Wesson har eksistert siden 1996 i rekordlistene til NSU. Ved en feil har denne 
lagskytingen ikke kommet inn i skytereglementet. Styret vedtok i 2014 at Scandinavian Cup blir en 
prøveklasse, og ber om at generalforsamlingen 2015 approberer denne lagklassen samt de rekorder 
som er satt i klassen.

Forslag 3 fra styret: Distribuering av elektronisk Muskedunderarkiv til medlemmene.

Argumentasjonen for dette forslaget er i artikkelen: Hva med en 32 års gave til oss selv?

Styret foreslår følgende vedtak:

        a)    Supplerende vedtak som ikke skal inn i lovverket: De aktive medlemmene (betalt 
kontingent i 2015) får også tilsendt en minnepenn med NSUs Muskedunderarkiv.

        b)    Alternativ tekst: De aktive medlemmene (betalt kontingent i 2015) som ønsker det får 
tilsendt en minnepenn med NSUs Muskedunderarkiv. Kontaktpersonene i klubbene  sørger for at 
kasserer NSU får tilsendt liste over de av medlemmene som ønsker kopi av Muskedunderarkivet på 
minnepenn. Denne rapporteringen til kasserer NSU avsluttes 1/10-2015.

        c)    Alternativ tekst: De aktive medlemmene (betalt kontingent i 2015) som ønsker det får 
tilsendt en minnepenn med NSUs Muskedunderarkiv. Kontaktpersonene i klubbene  sørger for at 
kasserer NSU får tilsendt liste over de av medlemmene som ønsker kopi av Muskedunderarkivet 
på minnepenn. Denne rapporteringen til kasserer NSU avsluttes 1/10-2015.Kommentar: Det er nok 
noen penger å spare med å gå for alternativ «b». Dette vil selvsagt skape ekstra arbeid for kasserer 
og klubber.

d) Justering av vårt lovverk:

Nåværende tekst i § 5.5 i våre lover: «Muskedunderen er NSU’s medlemsblad og 
kontaktorgan mellom medlemmene. Den utkommer så ofte det er behov for det, dog minst 
4 ganger pr. år. Referater fra styremøtene trykkes i Muskedunderen».

Foreslått ny tekst: «Muskedunderen er NSU’s medlemsblad og kontaktorgan mellom 
medlemmene. Den utkommer så ofte det er behov for det, dog minst 4 ganger pr. år. Nye 
medlemmer i NSU får en kopi av NSU’s elektroniske Muskedunderarkiv på minnepenn 
som velkomstgave. Nedlastbare kopier av Muskedunderen fra og med 2008 nr. 2 er 
tilgjengelige på vår nettside. 

Kommentar: Vi har strøket kravet om at styrereferatene skal publiseres i Muskedunderen. 
Dette er bare en respons på den generelle praksisen som har vært gjennomført.
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Forslag fra Nord & Sør

Avsnitt 8,1 i NSU’s lover foreslås endret.

Gammel tekst: 

8.1 Norgesmesterskap, distriktsmesterskap og stevner som er ført opp på NSU’s terminliste, skal 
avvikles i samsvar med de til enhver tid gjeldene reglement for vedkommende gren.

Forslag til ny tekst: 

 8.1 Norgesmesterskap, distriktsmesterskap og stevner som er ført opp på NSU’s terminliste, skal 
avvikles i samsvar med de til enhver tid gjeldene reglement for vedkommende gren. 
Datoer for stevner som er approbert av styret og offentliggjort i terminliste kan ikke endres uten at 
dette er styrebehandlet og godkjent av styret.

Forslag fra Eidsberg Flint & Perkusjon

Eidsberg Flint & Perkusjon foreslår at NSU approberer lagskyting i klassen Pennsylvania på lik linje 
med MLAIC. Lagskytingen bærer navnet Kossuth.

Begrunnelse: Lagskytinger er bare tre sammenlagte resultater, og trenger ikke godkjenning av
andre enn NSUs generalforsamling.
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Hva med en 32-års gave til oss selv?

Ditt private elektroniske Muskedunderarkiv

Den 2. desember er det 32 år siden 
en komité oppnevnt av Trondhjems 

Pistolklubb stiftet Norsk Svartkruttun-
ion. Denne komiteen bestod av Ivar 
Grimstad, Raymond Sivertsen, Nils Ove 
Rutlin og Ragnar Hegge. I forbindelse 
med feiringen av 30 års jubileet var det 
en liten detalj som manglet. Og det var 
en gave fra oss til oss. Nå virker det som 
at vi har en god mulighet til å rette på 
dette. 
    
    NSU er en organisasjon hvis aktivitet 
er godt forankret i historie. I 1985 start-
et publiseringen av Muskedunderen, et 
medlemsblad som oser av vår historie, 
med en rekke fagartikler, stevne re-
sultater og annen gjenspeiling av aktiv-
iteten i vår organisasjon. Nå har vi fått 
en unik anledning siden det tvilsomme 
skiføret i vinter har medført at nesten 
alle kopiene av Muskedunderen nå er 
skannet inn på data. Dette arkivet er 
ennu ikke komplett. Per i dag mangler 
vi kopi av følgende Muskedundre: alle 
fire fra 1985, nr. en og to fra 1986, nr. 
to fra 1987, nr. en fra 1988, nr. en og 
to fra 1989, nr. to fra 1999 og nr. to 
fra 2002. Vi har allerede sendt ut fore-
spørsler til en del medlemmer om de 
manglende kopiene. Vennligst ta kon-
takt med meg om du sitter på noen av 
de manglende kopiene. Da kan vi kom-
plettere vårt elektroniske Muskedun-
derarkiv. Kvaliteten på papir og trykk 
har ikke bestandig vært den beste men 
alt er lesbart. Vi har vært så heldige at 
de tre siste som har vært redaktør for 
Muskedunderen lar oss få tilgang til de 
elektroniske kopiene som de har. 

    Styret har besluttet å spørre gener-
alforsamlingen om det er interesse for

å kopiere dette arkivet over på en min-
nepenn og distribuere disse til med-
lemmene som en gave fra oss selv. Vi er 
i forhandlinger med en leverandør, og vi 
forventer at minnepenn og overføring av 
ca 1 gigabyte med Muskedundere ligger 
i prisklassen 30 til 40 kroner per penn. 
Så har vi moms. NSU har moms-fritak 
for produksjon av Muskedunderen, så 
det er vært forsøket å søke om et fritak 
for denne elektroniske publiseringen 
som kun er til våre medlemmer. For å få 
moms-fritak kan det være essensielt at 
vi ikke tar betaling for minnepennene.
Med en medlemsmasse på ca. 1200, så 
vil dette bli en kostnad i størrelsesor-
denen 40.000 til 50.000 kroner. På vår 
bankkonto var det per 31.12.2014 litt 
over 400.000 kroner, så vi bør ha råd 
til å gi noe tilbake til grunnstammen i 
NSU. Det store spørsmålet er da: Er det 
stor nok interesse i medlemsmassen for 
disse minnepennene? Det hadde vært 
trist å bruke så mye penger på å spre 
denne historiske dokumentasjonen 
hvis interessen er laber. 

    Da må du som medlem gi beskjed 
til representanten(e) som laget ditt 
sender til generalforsamlingen om at 
du ønsker at det skal stemmes posi-
tivt til styrets forslag. 

    Det er selvsagt penger å spare for 
NSU hvis vi får tilbakemelding fra det 
enkelte medlem om de ønsker en slik 
minnepenn. Skal dette gjøres, ber vi  
generalforsamlingen om at det inklud-
eres et vedtak om dette. Se forslag 3 fra 
Styret på side 7.
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    I Presidenten har ordet i dette num-
meret av MD har vi også dratt i gang 
prosessen med å øke fokuseringen på
rekruttering og aktivisering av 
medlemsmassen. En kopi av vårt elekt-
roniske Muskedunderarkiv kunne vært 
en utmerket gave til nye medlemmer. 
Hva med å lage f.eks. et par hundre ek-
stra minnepenner til dette formålet?

    I 2008 ble det bestemt av generalfor-
samlingen at fremtidige Muskedundre 
skulle offentliggjøres på vår nettside. I 
den diskusjonen ble det referert til lov 
om opphavsrett til åndsverk og at det 
ikke var rett frem for NSU å legge ut 
gamle Muskedundre på nett. Det som 
styret denne gangen ber om er kun å 
distribuere vårt Muskedunder arkiv 
til betalende medlemmer i NSU. Sty-
ret kan ikke se at det er noen juridisk 
forskjell mellom å sende papirkopier til 
medlemmene eller å sende den samme 
informasjonen på en minnepenn. Mot-
takerne av papirkopi eller minnepenn 
må selvsagt forholde seg til gjeldende 
lovverk ved en eventuell videre proses-
sering av informasjonen i Muskedun-
deren.

    Går generalforsamlingen for disse for-
slagene, så vil vi ikke distribuere disse 
minnepennene før vi forhåpentligvis har 
komplettert kolleksjonen. Vi vil benytte 
denne anledningen til å rette en spesiell 
takk til de av dere som hjelper oss med 
å komplettere dette arkivet.

For styret

Ståle Helland
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Jarmann O
Plass Navn    Klubb Poeng
1  Terje Brustad    ESS       88
2  Per Erik Anderson  CSS       79
3  Kjell Bergersen    EFP       77
4  Øivind Ellingsen    EFP       76
5  Eskil Gulli Hansen KBT       76
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Resultater DM Østlandet 50 m Egebergbanen 19.04.2015

Miqulet
Plass Navn  Klubb Poeng 
1  Terje Brustad  ESS        83
2  Johnny Randen  ESS        83
3  Tore Bekkelund  KBT        80
4  Oddvar Deberitz  N&S        80

Vetterli R
Plass Navn    Klubb Poeng
1  Oddvar Deberitz   N&S     91
2  Jan Cato Berget   KBT 87
3  Geir Gudmundsen  EFP 86
4  Kjell Bergersen   EFP 82
5  Per Erik  Anderson  CSS 82
6  Arnstein Bjune 
 Lunner     Ski    71
7  Øivind Ellingsen   EFP 70

Jarmann R
Plass Navn  Klubb Poeng 
1  Johnny Randen  ESS        82
2  Eskil Gulli Hansen KBT      60

Perk. muskett
Plass Navn  Klubb Poeng
1  Johnny Randen  ESS        90

Vetterli O
Plass Navn  Klubb Poeng 
1  Jan Cato Berget  KBT        88
2  Eskil Gulli Hansen KBT       84

Pensylvania R
Plass Navn  Klubb Poeng 
1  Dagfinn Torp  KBT 90
2  Geir Gudmundsen EFP 83
3  Jan Cato Berget  KBT 74
4  Arnstein Bjune 
 Lunner   Ski    73
5  Johnny Randen  ESS 70

Lamarmora R
Plass Navn  Klubb Poeng 
1  Oddvar Deberitz  N&S 93
2  Geir Gudmundsen EFP 91
3  Dagfinn Torp  KBT 88
4  Øivind Ellingsen  EFP 81
5  Arnstein Bjune 
 Lunner   Ski    80
6  Per Ljøgodt  N&S 74
7  Kjell Bergersen  EFP 71

12.17x44
Plass Navn  Klubb Poeng 
1  Dagfinn Torp  KBT 94
2  Oddvar Deberitz  N&S 93
3  Eldar Gulli  KBT 86
4  Kjell Bergersen  EFP 81
5  Øivind Ellingsen  EFP 80
6  Gunnar Solberg  CSS 77
7  Terje Brustad  ESS 77
8  Tore Bekkelund  KBT 74
9  Per Ljøgodt  N&S 70

Så du det, Dagfinn! Til tross for at jeg økte
diameteren på fenghullet gikk den midt i ti’ern.



18 LØDIG
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Willy Morten ESS 87 
2. Eldar Gulli ESS 87 
3. Oddvar Deberitz N&S 86 
4. Henning Langnes KBT 81 
5. Sondre Nordhagen  N&S 80 
6. Per Ljøgodt N&S 79 
7. Johnny Randen ESS 76 
8. Dagfinn Torp KBT 75 

Resultater DM Østlandet 100 m Korsfløyta 26/4-2015
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REMINGTON Original
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Henning Langnes KBT 91 
2. Dagfinn Torp KBT 88 
3. Oddvar Deberitz N&S 85 
4. Eldar Gulli KBT 79 
5. Per Ljøgodt N&S 60 
6. Sondre Nordhagen  N&S 24 

MINIE Replika
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Oddvar Deberitz N&S 84 
2. Dagfinn Torp KBT 74 
3. Sondre Nordhagen  N&S 67 
4. Per Ljøgodt N&S   9 

WHITWORTH Replika
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Oddvar Deberitz N&S 93 
2. Henning Langnes KBT 93 
3. Sondre Nordhagen  N&S 90 
4. Dagfinn Torp KBT 86 

MINIE Original
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Henning Langnes KBT 75 
2. Oddvar Deberitz N&S 38 
3. Sondre Nordhagen  N&S 14 

BAKLADET PERKUSJON
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Eldar Gulli KBT 89 
2. Willy Morten ESS 80 
3. Per Ljøgodt N&S 65 

REMINGTON MATCH
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Oddvar Deberitz N&S 88 
2. Henning Langnes KBT 86 
3. Johnny Randen ESS 84 

WHITWORTH Original
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Henning Langnes KBT 87 

MAXIMILLIAN
Plass Navn  Klubb Poeng
1. Sondre Nordhagen  N&S 57 
2. Johnny Randen ESS 44 



Resultater DM leirdue på Korsføyta 12.04.2015
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LORENZONI
1. plass:  Johnny Randen  ESS  17 duer
2. plass:  Oddvar Deberitz  N&S  16 duer
3. plass:  Sondre Nordhagen N&S  16 duer
4. plass:  Ragnar Holen  N&S  16 duer
5. plass:  Geir Kjeldsmoen  N&S  13 duer
6. plass:  Willy Morten  ESS  11 duer
7. plass:  Torfinn Helberg  N&S    9 duer

MANTON
1. plass: Sondre Nordhagen N&S  18 duer
2. plass: Oddvar Deberitz  N&S  11 duer
3. plass: Johnny Randen  ESS    4 duer
4. plass: Willy Morten  ESS    4 duer
5. plass: Geir Kjeldsmoen  N&S    3 duer
6. plass: Terje Brustad  ESS    2 duer
7. plass: Torfinn Helberg  N&S    1 due

LEFAUCHEUX
1. plass: Torfinn Helberg  N&S  17 duer
2. plass: Ragnar Holen  N&S  14 duer
3. plass: Sondre Nordhagen N&S  12 duer
4. plass: Oddvar Deberitz  N&S    9 duer
5. plass: Johnny Randen  ESS    8 duer
6. plass: Terje Brustad  ESS    6 duer
7. plass: Geir Kjeldsmoen  N&S    4 duer

PAPE
1. plass: Oddvar Deberitz  N&S  17 duer
2. plass: Geir Kjeldsmoen  N&S  12 duer
3. plass: Sondre Nordhagen N&S  11 duer
4. plass: Terje Brustad  ESS  11 duer
5. plass: Joakim Heibø  N&S    9 duer
6. plass: Ragnar Holen  N&S    3 duer

LORENZONI ORGINAL
1. plass: Oddvar Deberitz  N&S  19 duer
2. plass: Willy Morten  ESS  17 duer
3. plass: Geir Kjeldsmoen  N&S  16 duer



NM Langhold 2015
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NORD & SØR INVITERER TIL NM LANGHOLD
1-2 AUGUST 2015

PÅ TØRRMOEN SKYTEBANE, BRANDVAL

Vi skyter klassene:
Turner (Whitworth)

Bodine ( Remington Match )
Sporting Trophy (Sammenlagt Turner og Bodine)

Prøveklasser:
Snider (Remington original)

Burton (Minie)
Military Trophy (Sammenlangt Snider og Burton)

Kr. 100 pr. klasse

Enkel kiosk
Påmelding og mere opplysninger sendes/ringes til 

Oddvar Deberitz
o-deb@online.no / 97763412 eller 62964380

Påmelding senest: 1/7-2015

VELL MØTT !!
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Balansebudsjett for NSU 2015
2014 2014 2015 2015

Inntekter Utgifter Inntekter Utgifter
Medlemskontingent 210 000 250 000
Administrasjon 20 000 25 000
Porto 2 000 8 000 1 500 10 000
Årsmøte 1 000 1 000
Møter 1 000 1 000
Reiseutgifter styre 12 000 12 000
Reiseutgifter distriktrep. 8 000 8 000
Reiseutgifter øvrig 3 000 3 000
Honoar 18 000 18 000
Internasjonale stevner 20 000 20 000
MLAIC 11 000 11 000
Muskedunderen trykk 30 000 30 000
Muskedunderen porto 30 000 30 000
Forsikring 11 000 12 000
Gaver 1 500 1 500
Gebyrer/renter 200 500 200 500
Skiver 8 000 5 000 7 000
Lapper 2 000 1 500 2 000 1 500
Merker/Vimpler/DVD 2 500 1 500
Medaljer/Tolker 6 500 25 000 10 000 25 000
T‐shirt 1 000 1 000
Webside, programering 20 000
Resultatprogram, programering 10 000 10 000
Utsendelse av Muskedunder arkiv 50 000
Støtte til NM 35 000 35 000
SUM 232 200 271 500 273 200 304 500
Budsjettbalanse ‐39 300 ‐31 300
Bank konto per 1/1  337 083 401 053
Teoretisk bankbalanse per 31/12 297 783 369 753
Reell bankbalanse per 31/12‐14 401 053
Reell minus teoretisk bankbalanse 31/12 103 271

Busjett 2015



BALANSEREGNSKAP FOR NSU FOR PERIODEN 1/1 TIL 31/12 2014
Inntekter Utgifter

Medlemskontingent 247 400,00 200,00
Administrasjon 31 485,95 Inkl. ny webside (kr 12 600)
Porto 2 249,00 6 405,00
Reiseutgifter styremøter 4 759,20
Reiseutgifter distriktrep. 0,00
Reiseutgifter øvrig 1 016,00
Honoarer 15 000,00
Internasjonale stevner 1 680,00 27 707,32
Nordisk 15 533,50 17 343,12
MLAIC 25 557,13 2013 og 2014
Muskedunderen trykk 28 580,00
Muskedunderen porto 23 972,17
Forsikring 10 382,00
Gaver 375,00
Gebyrer / renter 408,32 120,00
Skiver 6 800,00 0,00
Lapper 1 000,00 2 492,32
Merker / Vimpler / DVD 1 260,00
Medaljer / tolker 11 935,00
T‐Shirt 1 300,00
Støtte NM 0,00 30 000,00
Diverse 200,00

SUM 289 565,82 225 595,21
Balanse 63 970,61
Bank
Overført fra 2013 337 082,88
Overført til 2015 401 053,49
Balanse DNB 63 970,61

NSU's aktiva per 31/12-2014
På konto i DNB 401 053,49
Verdi lagerbeholdning 98 270,00
Totalt 499 323,49

Regnskapet ble avsluttet den…… 2015

Oddvar Deberitz
Kasserer

Regnskapet ble revidert den ….…2015 og funnet i orden

Torgeir Wærdahl

Regnskapet ble revidert den ….…2015 og funnet i orden

Terje Olsen

Balanseregnskap 2015
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Terminlister 2015

Lør. 16. mai 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval                                          
Lør. 23. mai 12.00 25 + 50 + 100 m VSSL  Verdal                                            
Lør. 06. juni 12.00 25 + 50 + 100 m Ø/VPK  Sollidalen                                       
Søn. 07. juni 11.00 25 + 50 m  TPK  Jonsvannet                       
Søn. 21. juni 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval                                           
Tor. 25. juni 18.00 25 + 50 m  Ø/VPK  Sollidalen                                       
Lør. 04. juli 10.00 25 + 50 + 100 m VSSL  Verdal  DM       
Søn. 05. juli 10.00 25 + 50 + 100 m VSSL  Verdal                 DM                 
Søn. 12. juli 12.00 Leirdue  HFP  Skatval                 DM                
Lør. 01. august 11.00 30 skudd felt TPK  Jonsvannet KLM-
         kølabrenner’n
Tor. 13. august 18.00 25 + 50 m  Ø/VPK  Sollidalen                                       
Søn. 16. august 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval                                           
Søn. 30. august 12.00 25 + 50 + 100 m Ø/VPK  Sollidalen                                       
Lør. 12. september 11.00 25 + 50 m  TPK  Jonsvannet              KLM-
         kølabrenner’n
Søn. 13. september 12.00 Leirdue  HFP  Skatval                                           
Søn. 20. september 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval         
Lør. 03. oktober 11.00 25 + 50 m  TPK  Jonsvannet                       
Søn. 11. oktober 12.00 25 + 50 m  SPKS  Steinkjær                        
Søn. 16. oktober 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval         
Lør. 07. novenber 11.00 25 + 50 m  TPK  Jonsvannet        
Søn. 22. novenber 12.00 25 + 50 m  HFP  Skatval         
Lør. 05. desember 11.00 25 + 50 m  TPK  Jonsvannet        
Søn. 20. desember 12.00 25 + 50 m  HFP  Saktval         

Terminliste 2015 Midt - Norge
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Verdal Sport Skytter Lag (VSSL) : Tromsdalen
Arve Røtting. Telefon 908 62 091
E-post: arve1970@hotmail.com

Hell Felt & Perkusjon (HFP): Skatval
Stein Erik Vigen. 

E-Post: kentucky@online.no

Kontaktpersoner klubber/lag Midt - Norge:

Trondhjem’s Pistolklubb, Svartkruttgruppa 
(TPK): Jonsvannet
Morten Andresen.  

E-Post: morandr2@broadpark.no

Ørsta/Volda Pistolklubb  
(Ø/VPK) bane i Sollidalen Volda
Boks 348, 6151 Ørsta
Jon Magnar Frislid. 
E-post: jofrisli@online.no, tlf. 911 87 681

Steinkjer Pistolklubb,
Svartkruttgruppe (SPKS). 
Jarle Gausdal
E-post: jarlegausdal@icloud.com

Svartkruttgruppen i Ålvundfjord & Ålvundeid skytterlag 
(Å&Å) Reinset

Barb Grisdale-Helland, mobil: 977 17 252
epost: grisdale@sunndals.net
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Terminliste 2015 Østlandet

Dato  Tid  Avstand/skytegren Klubb Sted         Stevnetype/navn
Ons. 06. mai 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                   
Lør. 09. mai 10.00  Leirdue  N&S Korsfløyta                          NM                   
Lør. 10. mai 10.00  Leirdue  N&S Korsfløyta                          NM
Ons. 20. mai  14:00 - 19:00*  25 + 50m   SCS  Korpåsen                                   
Søn. 24. mai 10.00  25 m  KBT Egebergbanen                      DM 
Ons. 27. mai 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                               
Ons. 03. juni 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                     
Lør. 06. juni 10.00  Felt rifle 20 skudd KBT Egebergbanen                    NM
Søn. 07. juni 10.00  Felt rev. 30 skudd KBT Egebergbanen                    NM
Ons. 17. juni 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                                 
Lør. 27. juni 10:00  25 + 50 + 100 m N&S Raumes                     NM Bane             
Søn. 28. juni 10:00  25 + 50 + 100 m N&S Raumes                   NM Bane
Ons. 05. august 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                               
Ons. 19. august 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                               
Ons. 26. august 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                               
Ons. 02. september 14:00-18.30* 25 + 50 m  SCS Korpåsen                                               

Skedsmoe Civile Skydeselskab SCS
Korpåsen
Ernst K. Risan
Tlf.: 922 40 582
E-post: ekrisan.eks@gmail.no

Kongsberg Black Powder Team KBT
Egebergbanen
Dagfinn torp

Tlf.: 971 70 892
E-post: dagfinntorp@hotmail.no

Nord & Sør N&S
Korsfløyta

Oddvar Deberitz
Tlf.: 977 63 412

E-post: o-deb@online.no

* Siste start kl. 18.00

Kontaktpersoner klubber/lag Østlandet:



Oppdaterte terminlister 
finner du nesten altid på 

www.norsksvartkruttunion.no

Terminliste 2015 Sør- og Vestlandet

Dato  Tid  Avstand/skytegren Klubb Sted         Stevnetype/navn
Søn. 10. mai 12.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                   
Tir.12. mai 18.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                  
Tir. 19. mai 18.00  Felt  KGP Kimestad       Fugleskyting/Felt
Søn. 24. mai 12.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                    
Tir. 26. mai 18.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                   
Lør. 30. mai 12.00  25 m  KGP Kjevik                                        
Tir. 2. juni 18.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                   
Søn. 7.juni 12.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                  
Tir. 9. juni 18.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                  
Lør. 13. juni 10.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia  DM            
Søn. 14 juni  10:00  25 + 50 m  GSL Fjæreheia  DM             
Tir.16. juni 18.00  25 m + 50 m GSL Fjæreheia                                  
Søn. 9. august 12.00  50 m + 100 m BS Ura skytebane                                    
Lør. 19. september 12.00  25 m  KGP Kjevik                                         
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Breimsbygda svartkrut BS
v/Magnar Støyva

Myravegen 18
6826 Byrkjelo

e-post: krutsterkt@gmail.com
Tlf : 97078085

Grimstad Svartkrutt Lag GSL
Finn Olav E. Fosse
Tlf: 90560124

Kristiansand Garnison Pistolklubb KGP
Viggo Berrefjord
Tlf: 38198635

Kontaktpersoner klubber/lag Sør- og Vestlandet:



Originalvåpen
Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Miquelet  Oddvar Deberitz  N&S    93 p.  02.12.2012  Korsfløyta 
Maximillian  Dag M. Winge  TMS    81 p. 17.08.2012  Pforzheim
Vetterli   Eldar Gulli  N&S    97 p.  19.04.2009  Korsfløyta
Valkyrie   Linda Johansen  N&S    88 p.  12.02.2012  Korsfløyta
Whitworth  Ragnar Hegge  TGMC    94 p.  1988   Finland
Minié   Øyvind Flatnes  HPK    88 p.  25.07.2009  Åsheim
Cominazzo  Odd Flomark  OKTS    85 p.  25.05.1998  Breimyra
Kuchenreuter  Odd Flomark  BPK    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Colt   Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  29.04.2004  Kongsvinger
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S     96 p.  07.05.2007  Eidsberg
Tanegashima  Petter Hoberg SCS   81 p. 09.08.2007 Parma
lang kolbe
Hisadai   Petter Hoberg    SCS    87p.  09.08.2007      Parma
lang kolbe  
Remington  Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  21.07.2012  København
S&W   Dagfinn Torp  KBT    96 p.  30.06.2012  Eidsberg
4’’’ kammerlader  Rune Stensrud  KBT    90 p.  20.04.2008  Korsfløyta
18 lødig mil.  Eldar Gulli  N&S    96 p.  22.08.2009  Lunner
kammerlader 
Perkusjonsmuskett Per Østby  EFP    95 p.  05.07.2003  Årnes
Bakladet perkusjon Eldar Gulli KBT   92 p. 15.04.2015 Korsfløyta       Ny
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    95 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Pennsylvania  Dag M. Winge  TMS    83 p.  08.01.2012  Jonsvannet
12,17x44  Dagfinn Torp  N&S    95 p.  20.06.2010  Kongsvinger
Jarmann  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Remington revolver Rune Stensrud  KBT  163 p.  14.04.2012  Korsfløyta

Hagle
Lorenzoni  Oddvar Deberitz  N&S  25 duer  25.04.2014  Grimstad
Manton   Sondre Nordhagen N&S  19 duer  25.04.2014  Grimstad
Lefaucheux  Oddvar Deberitz  N&S  24 duer  14.04.2013  Korsfløyta 

Replikavåpen
Miquelet  Dag M. Winge  TGMC    94 p.  22.01.2000  Skatval
Maximilian  Per Østby  EFP    94 p.  11.08.2006  Bordeaux
Minié   Trond Berger  EFP    96 p.  06.06.1997  Eidsberg
Whitworth  Per Østby  EFP  100 p.  21.03.2004  Korsfløyta
Vetterli   Oddvar Deberitz  N&S  100 p.  25.08.2005  Kongsvinger
Valkyrie   Marianne Berger  EFP    96 p.  29.05.2004  Korsfløyta
Cominazzo  Are Fosjord  SCS    94 p.  08.05.2000  Maridalen
Kuchenreuter  Odd Flomark  OKTS  100 p.  07.06.1994  Onsrud
Mariette   Ketil Berntsen  HFP    98 p.  23.06.1996  Skatval
Tanegashima  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  15.07.2007  Eidsberg
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Klasse  Skytter  Klubb Poeng Dato  Sted
Hizadai   Oddvar Deberitz  N&S    97 p.  13.05.2007  Kongsvinger
Pennsylvania  Per Østby  EFP    96 p.  25.07.2009  Åsheim
Lamarmora  Oddvar Deberitz  N&S    96 p.  04.09.2011  Kongsvinger
Remington  Per Østby  EFP  100 p.  22.05.2005  Korsfløyta
S&W   Morten Andresen TPK   98 p.  06.07.2013 Verdal
Perkusjonsmuskett Kjell Bergersen  EFP    95 p.  05.07.2009  Ørnfjell
Jarmann  Rune Stensrud  KBT     96 p.  06.04.2014.  Korsfløyta
Tanzutsu  Oddvar Deberitz  N&S    84 p.  29.01.2012  Korsfløyta
Remington revolver Dagfinn Torp  KBT  179 p.  20.07.2014  København
Donald Malson  Dagfinn Torp  KBT   85 p.  20.07.2014  København

Hagle
Lorenzoni  Sondre   N&S   22 duer  25.04.2014  Grimstad
  Nordhagen 
Manton   Sondre   N&S  22 duer  16.06.2012  Stemtjønn
  Nordhagen  
Pape   Oddvar Deberitz  N&S   23 duer  31.08.2014   Korsfløyta

Langhold
Turner   Per Østby  EFP  283 p.  04.05.2005  Frankrike
Bodine   Per Østby  EFP  289 p.  26.03.2005  Størjebygda
Sporting Trophy  Per Østby  EFP  565 p.  28.03.2005  Frankrike

Lagrekorder 
Klasse  Klubb/lag  Poeng Dato  Sted
Adams   Kongsvinger B. P. T.  265 p.  29.06.2012  Eidsberg
Lucca   Eidsberg Flint & P. R  269 p.  29.06.2014  Jonsvannet
Peterlongo  Tromsø Pistolklubb  278 p.  10.06.1995  Eidsberg
Forsyth   Schedsmoe C.S   279 p.  03.07.2004  Eidsberg
Wogdon   Schedsmoe C.S.   261 p.  05.07.1997  Eidsberg
Halikko   Nord & Sør   267 p.  22.04.2012  Korsfløyta
Magenta  Eidsberg Flint & P.  265 p.  07.07.2002  Eidsberg
Pforzheim  Eidsberg Flint & P. R/O  286 p.  05.07.1998  Eidsberg
Rigby Cup  Eidsberg Flint & P.  281 p.  05.07.1998  Eidsberg
Scandinavian Cup  Kongsvinger B. P. T.  273 p.  05.07.2003  Årnes
Remington original  Kongsvinger B. P. T.  268 p.  15.04.2012  Korsfløyta
Remington replika  Eidsberg Flint & P.  288 p.  01.07.2012  Eidsberg
Gustav Adolph  Nord & Sør   254 p.  09.04.2011  Korsfløyta
Enfield   Nord & Sør   271 p.  30.06.2012  Eidsberg
Pauly   Nord & Sør   224 p.  15.04.2012  Korsfløyta

Hagle
Hawker   Nord & Sør   60 duer  25.04.2014  Grimstad
Batesville  Nord & Sør   53 duer  13.04.2013  Korsfløyta
Husqvarna   Nord & Sør   46 duer  25.04.2014    Grimstad
Kongsberg   Nord & Sør    46 duer   25.04.2014   Grimstad



Artikkel     Pris   Enhet
300 meter-skiver    kr.   30,–  pr. skive 
Innstikk til 300 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
200 meter-skiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til 200 meter-skiver  kr.   10,–  pr. innstikk 
Halvmeterskiver    kr.     5,–  pr. skive 
Innstikk til halvmeterskiver  kr.     1,–  pr. innstikk 
Muskettskiver    kr.   25,–  pr. skive 
Innstikk til muskettskiver   kr.   10,–  pr. innstikk 
Store lapper     kr.   50,–  pr. 1000 stk. 
Stoffmerker     kr.   50,–  pr. stk. 
Klistremerker    kr.   10,–  pr. stk. 
Nåler      kr.   25,–  pr. stk. 
Medaljer      kr.   35,–  pr. stk. 
Tolkesett     kr. 500,–  pr. sett 
DVD-film     kr. 150,–  pr. stk. 
Poloskjorte med trykk   kr.  50,–  pr. stk. 

NSU-artikler

Bestilling sendes kjøpmann Oddvar på følgende adresser:
Oddvar Deberitz, Finnholtvegen 848, 2114 Disenå eller

o-deb@online.no

Priser inkl. mva, frakt tilkommer, faktura legges med i forsendelsen.

Salg T-skjorter. Føgende størrelser på lager:
XXL , XL , L, M og S.
Selges så langt lageret rekker. Først til mølla...
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Et knippe perkusjonsgeværer som sidefyll.

Redaktørens milde hodepine er å få antall sider å gå opp i 4.
I trykkeprosessen trykkes 4 og 4 sider av gangen som så skjæres 
og brettes. Redaktøren er derfor på stadig jakt etter relevant stoff til 
Muskedunderen. I mitt forord etterlyser jeg bilder som jeg ønsker 
å benytte til forsider mm. men ønsker også artikler om relevante 
emner i NSU sammenheng. Jeg er behjelpelig med eventuell bilder 
og illustrasjoner til artikkelen samt tekstelig utforming.
Så, gode skyttere, plukk opp eders penn og send meg noen ord.
Ua. red.



Returadresse:

NORSK SVARTKUTTUNION
c/o ODDVAR DEBERITZ
FINNHOLTVEGEN 848
2114 DISENÅ


